2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2023

№ 357
г. Нижняя Салда

О внесении изменений в Перечень земельных участков,
планируемых для предоставления в собственность бесплатно для индивидуального
жилищного строительства на территории городского округа Нижняя Салда
в 2023 году
В соответствии со статьями 39.5, 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 22, 26 Закона Свердловской области от 7 июля 2004 года           № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», руководствуясь Положением о порядке предоставления однократно бесплатно в собственность земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда от 18.03.2021 № 73/6, в связи с отсутствием инфраструктуры, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень земельных участков, планируемых                   для предоставления в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Нижняя Салда в 2023 году, утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда       от 16.01.2023 № 21 (с изменениями от 11.04.2023 № 229, от 29.05.2023 № 315), изложив его в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс», разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда и на информационном стенде администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда Коробщикову М.А.

И.о. главы городского округа
Нижняя Салда

                                             С.В. Черкасов
Приложение
к постановлению

администрации

городского округа

Нижняя Салда

от 16.06.2023  № 357
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа

Нижняя Салда

от 16.01.2023 № 21
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, планируемых для предоставления в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Нижняя Салда в 2023 году

	№

п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв. м

	1.
	улица Сакко и Ванцетти,
№ 132
	66:55:0303055:244
	1002 кв. м.

	2.
	улица Малютина, № 64
	66:55:0303046:314
	885 кв. м.

	3.
	улица Терешковой, № 97
	66:55:0303043:100
	1531 кв. м.

	4.
	Улица Малютина, № 16
	66:55:0303041:606
	788 кв. м.

	5.
	Улица Сакко и Ванцетти,
№ 14
	66:55:0303053:379
	1122 кв. м.

	6.
	Улица Октябрьской Революции, № 97
	66:55:0303001:358
	1234 кв. м.